Rex audita relatione predicta et discursis et examinatis coram nobis in

nostro consilio meritis dicte causa habitoque super hüs consilio pleniori

declaramus presentís serie dictas personas que virtute dicte comissionis

seu potestatis eis et dicta curia generali cum auctoritate nostra date

predictas revocationem et novara creationera deputatorura et alias cer-

tas ordinationes et actus in capitulis et instrumentis inde per dictum

Franciscum de Ladernosa notarium Barchinone xxix die novembris

ultimo lapsi receptis contentas fecerunt potuisse de jure faceré vigore

et ex forma et mente comissionis seu potestatis predicte revocationem
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creaüonein deputatorum et alios actus per eos celébralos et factos pro-

cessisse juxta formam et meutern polestatis et ordinationis dicte Curie

et ea omnia valuisse valere et tenere ac dictos nevos deputatos esse

veros deputatos eosque posse libere administrare et omnia et singula

eis per dictas personas auctoritate dicte potestatis seu coraissionis dicte

curie generalis commissa et concessa posse libere cxercere et exequi ac

ducere ad effectum oranesque venditiones censualium et violariorum

per ipsos novos deputatos juxta formam potestatis eis super hoc date

l'actas et fiendas et omnia alia acta et agenda per ipsos plenam et omni-

modam oblinere roboris firmitatem non obstantibus irapugnationibus

et obiectationibus propositis per partem supplicantium predictorum.

Quibus super premissis imponimus silentium sempiternum. Quare

mandamus cum hac eadem predictis supplicantibus quatenus sigillum

seu sigilla et omnia computa registra libros instrumenta et scripturas

et alias que habeant seu teneant facientia pro dicto deputationis officio

seu pro dicto Generali Cathalonie restituant et tradant indilate predictis

Raymundo Januarii Petro de Marlesio et Francisco de Gualbis novis

deputatis et quod ab hoc si oportuerit debitis remediis compellantur.

In quorum testiraonium presens publicara instrumentum ñeri manda-

vimus per nostrum secretarium infrascriptum. DaLum et actum Barchi-

none predicta x die marcii anno a nativitate Domini millesimo cgglxx

nono. Regnique nostri xxxxnn. B. de Val.

Sig^ num Petri Dei gratia Regís Aragone que predictam declaratio-

nera tulimus huic que publico instrumento sigillum nostrum appendi-

tium jussimus apponendum.

Testes huius rei sunt Reverendus in Christo pater Johannes Turrita-

nus Archiepiscopus. Manuel Dentenca miles, promotor negociorum